

کوتاه از حوادث

ساخته رانندگی و ۳ نفر مجروح

به گزارش پایگاه خبری سامانه ۱۲۵ آتش نشانی شیراز رخداد حادثه تصادف سه دستگاه خودرو در ساعت ۰۰:۲۹ باامداد به ستاد فرماندهی آتش نشانی اطلاع داده شد که در پی آن امدادگران ایستگاه ۴ آتش نشانی به محل حادثه واقع در قصرالدشت اعزام شدند.

با حضور نجاتگران در صحنه تصادف و مشاهده برخورد پراید، پژو پارس و پیکان ابتدا برای جلوگیری از خطرات احتمالی اقدام به برداشتن بست باتری خودروهای آسیب دیده نموده و سپس با استفاده از اعلام هشدار دهندگان به ایمن سازی محل حادثه پرداختند.

گفتنی است در این حادثه دو مرد و یک زن مصدوم و دچار جراحت شده بودند که توسط عوامل اورژانس برای مداوا به مراکز درمانی انتقال یافتند. در این حادثه بر اثر برخورد و آسیب وارده به خودروها بنزین نشت شده و سطح خیابان را آلوده و لغزنده کرده بود که به واسطه پاشیدن خاک توسط امدادگران محل حادثه ایمن سازی شد.

حریق در اسکلت فلزی

به گزارش رسیده از ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز در ساعت ۱۱ و چهار دقیقه یک مورد حریق به سامانه ۱۲۵ گزارش شد.

تیم اطباء حریق سریعاً از ایستگاه دو به محل حادثه در یک اسکلت فلزی واقع در بلوار مطهری اعزام و به وسیله یک خط در سه رشته معدنی و تامین هزینه خنک کننده اش زحمت محض شد.

مادر این دختر قربانی کودک آزاری گفت: من و هله اول مدیریت آژانس مسافری راننده یک دستگاه پژو را به عنوان سروس به آنان معرفی می‌کنم، اما ساعاتی بعد مدیریت آژانس (ر.ه) راننده یک سواری پرایدی که معلولیت در یک چشمش داشت به عنوان راننده سروس به اعضای خانواده سه کودک معرفی می‌کند.

هشدارهای معاونت اجتماعی فرماندهی

انتظامی فارس در جهت پیشگیری از سرقت

۱- اگر فرد یا افرادی با شماره تلفن منزل شما تماس گرفت از معرفی خودتان خودداری و درصدد شناسایی طرف تماس گیرنده برآمده و در صورت مشکوک بودن به پلیس اطلاع دهید.

۲- شهروندان توجه داشته باشند در صورت مراجعه مأموران انتظامی دولتی و شرکتی خدماتی از آنان کارت شناسایی معتبر درخواست و پس از حصول اطمینان نسبت به خواسته قانونی آنان اقدام کنید.

۳- خانم‌ها از سوار شدن به خودروهای شخصی به عنوان تاکسی جدا خودداری کنند.

۴- اگر فردی زنگ درب منزل شما را زده و گفت اشتباه زنگ زده، به فرد مذکور مطمئن و مهربان را به پلیس اطلاع دهید و همیشه مراقب افرادی جلوی منزلتان که به صورت سرگردان پرسه می‌زنند باشید.

۵- افرادی را که به عنوان کارگر جهت نظافت منزل به کار گرفته می‌شوند، سعی کنید تنها نگذارید و مراقب باشید تا نسبت به شناسایی محل‌های نگهداری اشیای باارزش اقدام نکنند و به سوالات کنجکاوانه آنان پاسخ داده نشود.

۷- هنگام ترک منزل، مواظب اطراف داخل کوچه و منزل بوده و چنانچه افراد مشکوک هستند مراتب را به پلیس ۱۱۰ اعلام نمایید.

۸- درهای ساختمان به طرف حیاط منزل، علاوه بر قفل سوئیچی باید دارای قفل آویز کنایی باشند.

آزار جنسی دختر ۶ ساله توسط راننده آژانسی



هیچ امید ندراد که دخترک شش ساله اش، بار دیگر بپیروی خود را بازباید، انگار همین دیروز بود که در ظهر یک روز زمستانی پرده از راز بزرگ دخترش برمی‌دارد و جهان بر سرش خراب می‌شود؛ می‌گوید دخترکش را چند سالی است که از پوشک گرفته است اما استرس ناشی از حادثه سبب عدم کنترل ادرار و مدفوع «فرشته» اش، شده است.

به گزارش ایستا، آن گونه که مادر فرشته عنوان کرده ۲۸ مهرماه سال گذشته بود که او به همراه دو خانواده دیگر که جملگی کودکانشان در یک مدرسه تحصیل می‌کردند از آژانس مسافری نزدیک محل سکونتشان درخواست یک راننده «چشم و دل پاک و متعهد» می‌کنند که در ازای دریافت ۵۰ هزار تومان وظیفه انتقال این سه دخترچه را به مدرسه به عنوان سروس بر عهده گیرد.

مادر این دختر قربانی کودک آزاری گفت: من و هله اول مدیریت آژانس مسافری راننده یک دستگاه پژو را به عنوان سروس به آنان معرفی می‌کنم، اما ساعاتی بعد مدیریت آژانس (ر.ه) راننده یک سواری پرایدی که معلولیت در یک چشمش داشت به عنوان راننده سروس به اعضای خانواده سه کودک معرفی می‌کند.

۲ دختر، خودروی مرد هوسران را دزدیدند

دو دختر اصفهانی وقتی به نیت پلید مرد راننده پی بردند، برای تنبیه وی خودروی پژویش را در شمال غرب تهران سرقت کردند و در شیراز دستگیر شدند.



به گزارش جام جم، روز بیست و ششم اردیبهشت امسال مأموران انتظامی شیراز هنگام گشتزنی در شهر به دو دختر جوان که با یک دستگاه خودروی پژو با سرعت بالای در حرکت بودند، ظنین شده و آنها را زیر نظر گرفتند.

مأموران با بررسی پلاک خودرو متوجه شدند، این خودرو در شمال غرب تهران سرقت و دستور قضایی مبنی بر توقیف آن صادر شده است. مأموران انتظامی با اختار به راننده پژو، خودرو را متوقف کردند و وقتی متوجه شدند آنها مدارک خودرو و مدارک هویتی شان را همراه ندارند، دو دختر جوان را بازداشت و به مرکز پلیس تهران منتقل کردند. این دو دختر برای تحقیقات به شعبه ۱۴ بازرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۲ تهران منتقل و بازجویی شدند. یکی از متهمان با اشاره به نحوه سرقت گفت: من و دوستم برای دیدن اقوامان از اصفهان به تهران آمدیم. شب حادثه قصد بازگشت به شهرمان را داشتیم که در غرب تهران با اصرارهای مرد جوانی، سوار خودرویش شدیم.

متهم اضافه کرد: راننده ما را به شام دعوت کرد و سپس از او خواستیم ما را به پایانه مسافری برساند. اما در میانه راه متوجه شدیم او می‌خواهد ما را به مکان دیگری منتقل کند و نیت شومی در سر دارد. بنابراین وقتی که راننده برای چند لحظه از خودرو پیاده شد، برای تنبیه کردن او تصمیم به سرقت خودرویش گرفتیم.

تنبیه مرد هوسران، دردرساز شد

دختر جوان یادآور شد: من و دوستم خودروی وی را سرقت و شبانه از تهران به سمت شهرمان حرکت کردیم. اما از ترس این که مالباخته از ما شکایت کند و تحت تعقیب پلیس قرار بگیریم، از اصفهان به شیراز رفتیم پس از چند ساعت تصمیم گرفتیم با همان خودروی سرقتی به تهران آمده و آن را در یکی از محله‌ها کتیم تا پلیس خودرو را پیدا کند و تحویل صاحبش دهد...

بنابراین گزارش، با اعتراف هر دو دختر جوان، برای آنها از سوی بازرس شاهنگان، رئیس شعبه ۱۴ دادسرای ناحیه ۲ تهران قرار قانونی صادر شد. تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.

فرود خونین میلگرد در بدن پسر بچه

میلگردی که به طور دلخراشی به بدن یک نوجوان ۱۳ ساله فرو رفته بود، از بدش خارج شد.

به گزارش ایستا محمد تیمورخانی، افسر آماده منطقه یک آتش‌نشانی پایتخت در این باره گفت: وقوع این حادثه در ساعت ۱۱:۴۴ روز دوشنبه از سوی عوامل بیمارستان امام خمینی به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و به دنبال آن ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران، گروه نجات ۱ را به بیمارستان امام خمینی اعزام کرد. وی ادامه داد: آتش‌نشانان پس از حضور در محل مشاهده کردند که یک میلگرد آهنی به علت نامعلوم به قسمت شکم پسر بچه ۱۳ ساله فرو رفته و از طرف دیگر خارج شده که وی توسط امداد هوایی به بیمارستان امام خمینی انتقال داده شد. تیمورخانی افزود: عوامل گروه نجات با استفاده از تجهیزات خود، میلگرد را برش داده و این نوجوان را برای جراحی و مداوا به پزشکان بیمارستان تحویل دادند. به گفته افسر آماده منطقه یک آتش‌نشانی پایتخت در این حادثه دلخراش، خوشبختانه به اجزای داخلی شکم این پسر بچه آسیب جدی وارد نشده بود.

چند خبر از آتش نشانی

مهار حریق گسترده گندم

با اطلاع رسانی ساکنان زیر باغ آسیایی با پایگاه خبری سازمان آتش نشانی شهرداری کازرون و اعلام حریق زمینهای کشاورزی، آتش نشانان بلافاصله به همراه چندین دستگاه ماشین آطفاء حریق و استفاده از حداکثر امکانات از دو ایستگاه به سوی محل شتافتند. پس از حضور متوجه شدند که مقدار زیادی از گندم مزارع دچار حریق شده و متأسفانه شدت وزش باد مزید بر علت شده و باعث سرعت بالای حرکت آتش از طرفی به سوی مزارع مجاور دیگر و از طرف دیگر در حال حرکت به سوی منازل مسکونی مجاور شده، با تلاش پرسنل آتش نشانی این حریق گسترده مهار و از گسترش آن به منازل و دیگر مزارع گندم جلوگیری به عمل آمد.

واژگون شدن خودرو سمنند در بلوار مردانی

برخورد خودرو سمنند با بلوار وسط خیابان چندین زخمی بر جای گذاشت. به گزارش پایگاه خبری ۱۲۵ رانندگان خودروهای عبوری با دیدن صحنه تصادف سریعاً وقوع این حادثه را به سامانه ۱۲۵ اطلاع دادند و ستاد فرماندهی آتش نشانی بلافاصله آتش نشانان نزدیکترین ایستگاه را به محل حادثه اعزام کرد.

نیروها بعد از رسیدن به محل حادثه ابتدا با گذاشتن علائم راهنمایی و رانندگی و قطع برق باتری خودرو و ایمن سازی محیط، سپس اقدام به خارج نمودن مصدومین از خودرو نمودند و با کشیدن یک رشته لوله آهنی این حریق را از وجود مواد قابل اشتعال و ضایعات به جا مانده از این تصادف پاکسازی کردند.

آهکی ققدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان کازرون

آقای سیدغلامرضا ابیطحان با وکالت آقای سیدعبدالمجید تدین به شماره ۱۲۵۰۴۱-۲۴/۳/۱۳ دفتر ۶۲ کازرون با تسلیم دو برگ استعلامیه که در دفتر استاد رسمی شماره ۶۲ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ۲ سهم متاع از ۳۶ سهم سهام شندناک پلاک ۳۵۳ واقع در قطعه ۷ بخش ۷ فارس کازرون که در صفحه ۵۲۴ دفتر ۲۶ ذیل ثبت شماره ۲۸۶ به نام سیدغلامرضا ابیطحان ثبت و سند مالکیت به شماره جایی ۳۲۹۴۴۴ صادر و مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور ابتنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت ارضی می‌شود که هر کس نسبت به ننگ مورد آهکی به معامله ای کرده باشد و یا مدعی وجود سند مالکیت ثبت شده می‌باشد تا دو روز پس از انتشار آهکی به نیت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر طرف مدت نظر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و طبق مقررات صادر و به مقتضای تسلیم خواهد کرد.

شماره: ۴۴۴۲-۹۲/۲۳/۲۳ تاریخ انتشار: ۹۲/۳/۴

داود انصاری - کفیل ثبت استاد و املاک کازرون

۲،۲۰۹

دانش آموزان ممتاز دبستان حمیده رودبال

این آموزشگاه ضمن تبریک به دانش آموزان عزیز و اولیای آنان، موفقیت‌های روزافزون دانش آموزان را آرزومند است

احمد قره بیگی - معاون آموزگار دبستان حمیده رودبال روستای دادین



محمد والی، کلاس پنجم
شیلا همتی، کلاس پنجم
مهوش والی، کلاس چهارم
شیوا والی، کلاس چهارم
حدیث همتی، کلاس سوم
مهسا دریایی، کلاس سوم
امیدرضا والی، کلاس سوم
آیلار والی، کلاس اول

موضوع را از مسئولان مدرسه سوال کردم اما آنان ایراد هرگونه ضربه به دخترم را رد کردند.

وی با اشاره به اینکه مدام از دخترم در مورد رفتار راننده جنایتکار می پرسیدم گفت: سرانجام با دادن هزار وعده و التماس، فرشته لب به سخن گشود و از هوسرانی راننده آژانس پرده برداشت.

مادر این دختر قربانی کودک آزاری، با بیان اینکه این مرد به مدت چند هفته دختر مرا مورد آزار و اذیت قرار می‌داد مدعی شد که منم به بهانه «قطار بازی» دختر شش ساله‌اش را به خرابه برده و او را مورد آزار و اذیت جنسی قرار داده است به گونه‌ای که فرشته تا هفته‌ها قادر به دستشویی رفتن نبوده است.

مادر این فرشته کوچولو در حالی که به شدت می‌گریست مدعی شد که راننده جانی با می‌گریست زردرنگ که بنا به گفته هر سه کودک در زیر صندلی راننده قرار دارد، کودکان را تهدید کرده اما در نبود دو کودک دیگر تنها فرشته را مورد آزار و اذیت قرار داده است.

وی مدعی شد که این راننده جنایتکار هنگامی که دخترش را در ساعت ۷:۱۵ هر روز صبح تحویل می‌گرفته پس از پیاده کردن دو دختر دیگر به بهانه این که «مادر فرشته گفته که برایش خوراکی بخرم» او را به خرابه‌های نزدیک مدرسه برده و آزار می‌داده، به گونه‌ای که مسئولان مدرسه نیز عنوان داشته که هر روز صبح فرشته با کفش‌های خاکی و لنگه به لنگه به مدرسه می‌آمد.

سکوت دختر ۶ ساله با تهدید جاقوی زرد

مادر فرشته می‌گوید این جانی دخترم را تهدید می‌کرد که سر مادر و پدرت را با چاقو می‌برم و این گونه او را به سکوت وا می‌داشت.

وی به صدور قرار مجرمیت برای این راننده جنایتکار اشاره و ادعا کرد که وقاحت این خانواده به حدی بود که همسر منم پیشنهاد داد که در ازای دریافت مبلغ ۴۰ میلیون تومان از شکایت خود صرف‌نظر کنیم اما مگر ما دختر شش ساله‌مان را به این مرد اجازه داده بودیم که او در ازای این اقدام به ما پول بدهد؟ فرشته امانتی در دست این مرد بود.

مصرف قرص‌های آرام بخش در ۶ سالگی

مادر این دختر قربانی کودک آزاری، با اشاره به رفتارهای پرخطرانه فرشته گفت: در حال حاضر دخترم تحت درمان روانپزشکان و روان درمانی است، زیرا پس از آن جراتات روان تیش‌شک گرفت و با تجویز پزشک معتمد پزشکی قانونی مجبور به استفاده از داروهای آرام‌بخش شد.

وی با بیان اینکه زیبایی فرشته بلای جانش شد از رفتارهای تهاجمی و خشم دخترش که ناشی از آزار در این مدت بود سخن گفت و افزود که فرشته حتی از پدر و برادرش نیز می‌ترسد.

مادر این دختر قربانی کودک آزاری، با بیان

اخبار کازرون

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون:

دانشگاه آزاد اسلامی تنهادر جهت خلق حماسه سیاسی و هدایت جامعه به سمت شرکت حداکثری مردم به پای صندوق‌های رأی کام بر می‌دارد



اهمیت و حفظ سلامت برگزاری انتخابات دیدار و گفتگو نمود. رئیس واحد تخصصی انتخابات ریاست جمهوری گفت: دانشگاه آزاد اسلامی تنها در جهت خلق حماسه سیاسی و هدایت جامعه به سمت شرکت حداکثری مردم به پای صندوق‌های رأی کام بر می‌دارد.

وی در پایان عنوان کرد: این افرادی خاص نخواهد بود. خاصی حمایت نمی‌کند و دانشگاه

مسلمانان به ویژه ما شیعیان از اعیاد بزرگ و بازارش به شمار می‌روند تا یاد و روز سوم خرداد هم به لحاظ اتفاقات بزرگی چون فتح ترم اعلام نمود؛ هیچگونه تغییر تاریخی بسیار ارزشمند در قلب ملت ولایت مداریان اسلامی جاگرفته است از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

رئیس واحد کازرون در ادامه با واحد دانشجویان و مراقرین حوزه های امتحانی پیرامون

اتمام پروژه های عمرانی نیمه تمام دانشگاه پیام نور کازرون در اولویت کاری

سرپرست دانشگاه پیام نور کازرون از پروژه های نیمه تمام دانشگاه بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور کازرون، دکتر اسدالله جعفری در بازدید از پروژه های نیمه تمام دانشگاه، حصار کشی محوطه دانشگاه به ویژه ضلع جنوب شرقی دانشگاه را از اولویت های نخست عمرانی دانشگاه در نیمه اول سال جاری دانست و اظهار داشت: با توجه به کمبود منابع مالی در سال جاری در تلاش هستیم حداکثر استفاده را در جذب اعتبارات عمرانی و به کار گیری آنها در اولویت های ضروری دانشگاه داشته باشیم. سرپرست دانشگاه افزود: پروژه های نیمه تمام دانشگاه با تخصیص اعتبار به سرعت تکمیل می‌شود. گفتنی است در حال حاضر بیش از ۳۰۰۰ دانشجو در دانشگاه پیام نور کازرون مشغول تحصیل می‌باشند.

یادواره شهدای فرهنگی کازرون برگزار شد



ایثارگران و بنیاد شهید کازرون، مرتضی دینانی نسب مدیر محلی در روستای دیکانک بخش کوهمره نودان این شهرستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، در این یادواره محمدرضا فرماندار کازرون، حجت الاسلام صحرائی رئیس حوزه علمیه کازرون، رئیس امور فرهنگی حضور داشتند. این مراسم با خیر مقدم مدیر آموزش و پرورش کازرون آغاز شد و وی از مقام شامخ شهدای شهرستان به خصوص شهدای جامعه فرهنگیان در حماسه هشت سال دفاع مقدس که با مجاهدت

چاپ عکس دانش آموزان ممتاز در آمو

مدیر کمیته امداد کازرون گفت: در سال ۹۱ بیش از ۱۵ میلیارد و ۴۳ میلیون ریال در آمد صندوق صدقات در سطح این شهرستان بوده که نسبت به سال پیش از آن ۳۷ درصد رشد داشته است.

پرواز شفیع اظهار داشت: این آمار بیانگر آن بوده که وجود مشکلات مالی و اقتصادی نتوانست اطمینان است پایبندی مردم به اعتقادات دینی و کمک به محرومان جامعه اثر داشته باشد.

وی تعداد خانواده‌های زیر پوشش این کمیته را ۷ هزار و ۶۳۱ خانواده با جمعیت ۱۷ هزار و ۵۴۹ نفر عنوان کرد و گفت: از این تعداد ۴ هزار و ۳۴۰ خانوار بی‌سرپرست و یک‌هزار و ۱۴۹ نفر یتیم هستند.

مدیر کمیته امداد شهرستان کازرون افزود: ۲ هزار و ۷۱۰ نفر حامی نیز در این شهرستان حمایت از ایتم را به عهده گرفته‌اند. این مسئول ادامه داد: ۵۳۰ دانشجو و یک‌هزار و ۲۵۰ دانش آموز زیر پوشش کمیته امداد این شهرستان قرار دارند که فقط ۳۶۰ نفر آنان دارای حامی هستند.

رئیس واحد کازرون در حاشیه بازدید از حوزه‌های انتخابات پایان ترم زمین تا یاد و روز سوم خرداد هم به لحاظ اتفاقات بزرگی چون فتح ترم اعلام نمود؛ هیچگونه تغییر تاریخی بسیار ارزشمند در قلب ملت ولایت مداریان اسلامی جاگرفته است از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

رئیس واحد کازرون در ادامه با واحد دانشجویان و مراقرین حوزه های امتحانی پیرامون

افزایش ۳۷ درصدی در آمد صندوق صدقات در کازرون

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیب تکاور امام سجاده (ع) فرماندهی، نمایندگان و کارکنان تیب تکاور امام سجاده (ع) به مناسبت فرارسیدن میلاد با سعادت حضرت علی(ع) اقدام به برگزاری مراسم جشنی در حسینیه امام موسی بن جعفر(ع) یادگان شهید آیت الله دستنقب نمودند.

در این مراسم نمایندگی ولی فقیه در تیب تکاور امام سجاده حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا موسوی سخنران جلسه به ایراد سخنرانی پیرامون شخصیت والای حضرت علی(ع) پرداخت.

در انتهای برنامه مداحان اهل بیت عصمت و طهارت در مدح حضرت علی (ع) مولودی خوانی نمودند و از حاضرین پذیرایی به عمل آمد.

شیراز

دفتر شیراز: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲

دفتر کازرون: ۰۷۲۱ - ۲۳۲۹۴۶۶

چاپ عکس دانش آموزان ممتاز در آمو

روزنامه طلوع

با تخفیف ویژه